

**AMBIRA A/S**

**Ejby Industrivej 100, 2600 Glostrup**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 21 14 58 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2023.

---

Anne-Marie Pliniussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMBIRA A/S Ejby Industrivej 100 2600 Glostrup  CVR-nr.: 21 14 58 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anne-Marie Pliniussen, Formand Ulrick Bjerregaard Nielsen, Næstformand Bruno Bjerregaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Bruno Bjerregaard Nielsen, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	EMCÉ HOLDING Aktieselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at erhverve og administrere samt udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.136 t.kr. mod 2.430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.146 t.kr. mod 1.481 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.136.441</b>	<b>2.430.422</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-644.438	-508.738
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.492.003</b>	<b>1.921.684</b>
Andre finansielle indtægter	5.521	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.190	-43.586
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.464.334</b>	<b>1.878.098</b>
Skat af årets resultat	-318.470	-397.320
<b>Årets resultat</b>	<b>1.145.864</b>	<b>1.480.778</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.145.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.519.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.145.864</b>	<b>1.480.778</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	31.087.116	31.731.554
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.087.116</u>	<u>31.731.554</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.087.116</u></b>	<b><u>31.731.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.589	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	171.530	202.680
Periodeafgrænsningsposter	0	46.484
Tilgodehavender i alt	<u>309.119</u>	<u>249.164</u>
Likvide beholdninger	<u>2.252.567</u>	<u>5.643.836</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.561.686</u></b>	<b><u>5.893.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.648.802</u></b>	<b><u>37.624.554</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	9.584.441	9.358.182
Overført resultat	19.360.074	18.440.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.444.515</u></b>	<b><u>33.298.651</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.870.000	3.890.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.870.000</u></b>	<b><u>3.890.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	65.091
Anden gæld	314.287	350.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.287</u>	<u>435.903</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>334.287</u></b>	<b><u>435.903</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.648.802</u></b>	<b><u>37.624.554</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.068.223	19.984.650	0	26.552.873
Regulering primo	0	-1.841.208	0	0	-1.841.208
Udskudt skat vedrørende ejendom	0	-1.520.000	0	0	-1.520.000
Årets overførte overskud	0	0	-3.519.222	5.000.000	1.480.778
Årets opskrivning	0	6.785.000	0	0	6.785.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-133.833	0	0	-133.833
Overførsel af tidligere års afskrivninger	0	0	1.841.208	0	1.841.208
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	133.833	0	133.833
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>9.358.182</b>	<b>18.440.469</b>	<b>5.000.000</b>	<b>33.298.651</b>
Regulering primo	0	436.495	-436.495	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud	0	0	1.145.864	0	1.145.864
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-210.236	210.236	0	0
	<b>500.000</b>	<b>9.584.441</b>	<b>19.360.074</b>	<b>0</b>	<b>29.444.515</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	25.003.603	25.003.603
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>25.003.603</b>	<b>25.003.603</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	14.564.773	7.779.773
Årets opskrivning	0	6.785.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>14.564.773</b>	<b>14.564.773</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.836.822	-7.328.084
Årets af-/nedskrivninger	-644.438	-508.738
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-8.481.260</b>	<b>-7.836.822</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>31.087.116</b>	<b>31.731.554</b>

Selskabets ejendomme er beliggende Ejby Industrivej 82 og 100, 2600 Glostrup, omfattende produktions- og lagerfaciliteter.

Ejendommene revurderes årligt, med udgangspunkt i en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter, hvorfra drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type(bolig, kontor, lager mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand mv.

Afkastkravet er i 2022 vurderet til 7,6% for området, ud fra ovenstående samt generelt baseret udlejningsniveau og lejeniveau.

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ejerpantebrev, stort 2.000 t.kr. i egenbesiddelse.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMCÉ HOLDING Aktieselskab, CVR-nr. 20 53 40 44, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.